Aom 3papaswa Cyb6oruua
Dom zdravlja Subotica

Szabadkai Egészséghaz

Stanje - predhodni dan

PRILIV NOVEANIH SREDSTAVA

PauyH: 840-779661-09 kog Ynpase 3a Tpeac

5.370.562,05

lekovi 329.745,13
sanitetski materijal 0,00
ostali prihodi 6.120,32
participacija 21.850,00
UKUPNO 357.715,45
1ZVRSENA PLACANJA SA RACUNA 840-79661-09-BUDZETSKI PODRACUN-SREDSTVA DOBIJENA OD RFZO

lekovi 329.745,13
sanitetski materijal 0,00
ostali materijal i troskovi 19.060,00
energenti 0,00
UKUPNO 348.805,13

Stanje novcanih sredstava na dan 15.10.2019.

PLACANJA PO DOBAVLIACIMA
LEKOVI

Phoenix pharma Beograd
Farmlogist Beograd

UKUPNO

SANITETSKI MATERIJAL
UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSKOVI
Dnevnice

doplatne marke

EPS-RTV naknada

Uprava za trezor-naknada
UKUPNO

ENERGENTI

UKUPNO

5.379.472,37

8.934,97
320.810,16

329.745,13

0,00

5.260,00
5.000,00
8.800,00
0,00
19.060,00

0,00



